
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА 

 

 

 

Приказ № 42/2 

 

от 10 июля 2023 года 

О назначении ответственного  

за работу официальной страницы  

в соцсети «Вконтакте» 

 

На основании Письма Комитета по образованию Администрации 

города Новоалтайска Алтайского края № 2088 от 04.07.2023 года, во 

исполнение п.3.1 Протокола заседания межведомственной рабочей группы 

по повышению эффективности ведения органами государственной власти 

Алтайского края, органами местного самоуправления и подведомственными 

организациями официальных страниц в информационных системах от 

20.06.2023 года,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным за работу официальной страницы МБОУ 

ДО ДЮЦ в социальной сети «ВКонтакте» с подтверждением еѐ 

государственного статуса (https://vk.com/public213796095) Жукову 

Анастасию Викторовну, методиста МБОУ ДО ДЮЦ. 

2. Обеспечить размещение более 3-х публикаций в неделю на 

официальной странице МБОУ ДО ДЮЦ. 

3. Разместить на официальной странице электронные формы ПОС 

(виджеты «Сообщить о проблеме» и «Высказать мнение»). 

4. Разместить QR-коды в зданиях МБОУ ДО ДЮЦ. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ДО ДЮЦ                                                      Т.В. Страшникова 

 


